

დანართი N1-1

სოფელ მარტყოფის თავშესაფრის მამიებელთა მიმღებ ცენტრში არსებული უძრავი და მოძრავი მატერიალური ფასეულობები							
რიგითი N:	ანგარიში	ბუღალტრული დასახელება		რაოდენობა	ერთეულის საწყისი ღირებულება	ერთეულის საბალანსო ღირებულება	სულ ღირებულება
1	2122-1083	მაცივარი Beko 2 კამერიანი (ექსპლუატაციაში ნამყოფი)	ცალი	1.00	1648.80	1,094.80	1,094.80
2	2122-1262	სამეული ღივანი + 2 სავარძელი (შინდისფერი) ექსპლუატაციაში ნამყოფი	კომპლექტი	1.00	1100.00	550.00	550.00
3	2122-1263	სამეული ღივანი + 2 სავარძელი (მუქი ყავისფერი, ტყავი და ნაჭერი კომბინირებული) ექსპლუატაციაში ნამყოფი	კომპლექტი	1.00	950.00	475.00	475.00
4	2122-1264	სამეული ღივანი + 2 სავარძელი (მომწვანო მორუხო ფერის) ექსპლუატაციაში ნამყოფი	კომპლექტი	1.00	650.00	325.00	325.00
5	2122-1265	სამეული ღივანი + 2 სავარძელი (მუქი ნარინჯისფერი) ექსპლუატაციაში ნამყოფი	კომპლექტი	1.00	700.00	350.00	350.00
6	2122-1267	მაცივარი PORRKA (ექსპლუატაციაში ნამყოფი)	ცალი	1.00	850.00	493.00	493.00
7	2122-1268	სარეცხი მანქანა Beko 9 კგ. (ექსპლუატაციაში ნამყოფი)	ცალი	1.00	650.00	260.00	260.00
8	2122-1269	გენერატორი unher (ექსპლუატაციაში ნამყოფი)	ცალი	1.00	2000.00	1,500.00	1,500.00
9	2122-1271	ცეცხლმაქი ნახშირორჟანგოვანი კონტეინერით 28 კგ.	ცალი	1.00	850.00	433.50	433.50
10	2122-1516	საღრენაჟე უეკალური ტუმბო Vxm15/50	ცალი	1.00	900.00	234.00	234.00
11	2122-1555	გათბობის ქვაბი	ცალი	1.00	3250.00	1,950.00	1,950.00
12	2122-2156	მაცივარი "Beko" (ორკარიანი)	ცალი	1.00	1399.00	1,163.96	1,163.96
13	2122-2157	სარეცხი მანქანა "Beko" (5 კგ - იანი)	ცალი	1.00	603.39	458.57	458.57
14	2122-2158	ტელევიზორი "LG"	ცალი	1.00	508.47	406.77	406.77
15	2122-2159	ტელევიზორი "Hisense"	ცალი	3.00	1767.00	471.20	1,413.60
16	2122-2160	სამზარეულოს გარნიტური	ცალი	3.00	2879.25	511.87	1,535.61
17	2122-2161	გაზის ელექტროსადგური SG050, სიმძლავრე 50 kBA	ცალი	1.00	68340.24	61,556.22	61,556.22
18	2122-2201	კონდენციონერი MIDEA MS12F 09HRN1	ცალი	2.00	1445.02	578.01	1,156.02
19	2122-2202	სტანდარტული პერსონალური მაგიდი ს კომპიუტერი - ლესკოპი (კომპლექტი: სისტემური ბლოკი, მონიტორი, კლავიატურა, მაუსი)	ცალი	7.00	7129.50	611.10	4,277.70
20	2122-2203	სარბენი ბილიკი	ცალი	1.00	1550.00	1,240.00	1,240.00
21	2122-2204	გენისის მაგიდა	ცალი	1.00	1000.00	500.00	500.00
22	2122-2205	კომპლექსური ტრენაჟორი	ცალი	1.00	1500.00	1,200.00	1,200.00
23	2122-2206	ლიქი	ცალი	1.00	900.00	720.00	720.00
24	2122-2207	რბილი ავეჯი	ცალი	3.00	1522.20	405.92	1,217.76
25	2122-2208	საბავშვო ოთახის ბავშვების სასრიგო	ცალი	1.00	590.00	472.00	472.00
26	2122-2209	საბავშვო ოთახის აიწონ - დაიწონა	ცალი	2.00	1416.00	566.40	1,132.80
27	2122-2236	ტელევიზორი PHILIPS 32PFT4100/12	ცალი	2.00	1386.00	554.40	1,108.80
28	2122-4440	მაცივარი LG GR-B522 GLHL	ცალი	6.00	9558.00	1,459.19	8,755.14
29	2122-4441	სარეცხი მანქანა Vestel W 912	ცალი	6.00	4885.20	716.50	4,299.00

30	2122-4444	წნევით სარეცხი აპარატი კერხერი ქაფით	ცალი	1.00	834.00	753.94	753.94
31	2122-4452	5000ლიტრიანი აუზი	ცალი	1.00	1476.00	1,433.20	1,433.20
32	2122-4635	ბოილერის აუზი	ცალი	1.00	3250.00	3,155.75	3,155.75
33	2122-4636	წყლის გამწმენდი დანადგარის "ბიოტალ 30"-ის კონტროლერი	ცალი	1.00	1350.00	1,246.05	1,246.05
34	2122-4637	ტენისის მაგიდა	ცალი	1.00	900.00	675.00	675.00
35	2122-4638	კომპლექსური ტრენაჟორი	ცალი	1.00	1350.00	1,147.50	1,147.50
36	2122-4765	505816041 B 80/250 40 M საცირკულაციო ტუმბო DAB	ცალი	1.00	550.00	143.00	143.00
37	2122-3091	კონდიციონერი (გლუკის პროექტის)	ცალი	4.00	3560.00	158.69	634.76
38	2122-4613	აგრაქციონი - სასრიალო საქანელით (გლუკის პროექტი)	ცალი	1.00	3000.00	1,530.00	1,530.00
39	2122-4614	გათბობის ქვაბი (გლუკის პროექტი)	ცალი	1.00	9900.00	1,766.26	1,766.26
		ჯამი	ცალი	67.00	148098.07		112,764.71

დანართი N1-2

სოფელ მარტყოფის თავშესაფრის მაძიებელთა მიმღებ ცენტრში არსებული უძრავი და მოძრავი
მატერიალური ფასეულობები

რიგ ითი N:	ანგარიში	ბუღალტრული დასახელება	ზომის ერთეული	რაოდენო ბა	ერთეულის ღირებულება	სულ ღირებულება
1	2210-1256	ტელევიზორის რესივერი NEOSAT H1000HD	ცალი	2.00	43.00	86
2	2210-155	60112903 VA 35/130 M საცირკულაციო ტუმბო DAB	ცალი	1.00	180.00	180
3	2210-2382	უთო "kenwood"	ცალი	4.00	60.16	240.64
4	2210-2392	პრინტერი/ასლის გადამღები HP Laserjrt 1132	ცალი	1.00	380.00	380
5	2210-3877	მობილური Fly FF179 Black (355716084604109)	ცალი	1.00	39.00	39
6	2210-3878	მობილური Fly FF179 Black (355716084603283)	ცალი	1.00	39.00	39
7	2210-3879	მობილური Fly FF179 Black (355716084612904)	ცალი	1.00	39.00	39
8	2210-3880	მობილური Fly FF179 Black (355716084607821)	ცალი	1.00	39.00	39
9	2210-3888	ჰაერის გამწოვი DAMANDEH 35L4S	ცალი	5.00	233.64	1168.2
10	2210-3889	ჰაერის გამწოვი EXTRACTOR FAN KHG-100	ცალი	6.00	21.24	127.44
11	2210-3890	მგვერსასრუტი Philips FC9174/01	ცალი	3.00	448.40	1345.2
12	2210-3891	გამჭურა Beko CSS 53010 GW	ცალი	2.00	472.00	944
13	2210-4351	SkyTech 24J2018 LED TV	ცალი	1.00	300.00	300
14	2210-2622	სარეცხი მანქანა	ცალი	9.00	83.33	749.97
15	2210-2623	მაცივარი	ცალი	6.00	200.00	1200
16	2220-2399	საუთაო მაგიდა	ცალი	6.00	80.53	483.18
17	2220-2405	სამზარეულოს სკამი	ცალი	45.00	56.49	2542.05
18	2220-2407	ბავშვის საწოლი	ცალი	3.00	223.33	669.99
19	2220-2416	პრინტერი მულტ/ლაზერული: HP LaserJet Pro M125A MFP CZ172A with USB Cable	ცალი	2.00	394.71	789.42
20	2220-2454	ურიკა 0,6mm/350-8 ორბორბლიანი	ცალი	1.00	95.00	95
21	2220-2582	საბავშო საწოლი	ცალი	7.00	118.00	826
22	2220-2583	საკლასო მაგიდა	ცალი	9.00	123.90	1115.1
23	2220-2585	საოფისე სკამი	ცალი	20.00	47.20	944
24	2220-2586	ჯურნალების მაგიდა	ცალი	3.00	212.40	637.2
25	2220-2588	დაცვის ოთახის მაგიდა	ცალი	1.00	153.40	153.4
26	2220-2589	დაცვის ოთახის კარადა	ცალი	1.00	177.00	177

27	2220-2590	დაცვის ოთახის გუმბო	ცალი	2.00	94.40	188.8
28	2220-2591	კომპიუტერული ოთახის მაგიდა	ცალი	4.00	153.40	613.6
29	2220-2592	კომპიუტერული ოთახის კარადა	ცალი	2.00	177.00	354
30	2220-2593	თანამშრომლების ოთახის მაგიდა	ცალი	3.00	177.00	531
31	2220-2594	თანამშრომლების ოთახის გასაცმლის კარადა	ცალი	1.00	212.40	212.4
32	2220-2595	თანამშრომლების ოთახის ბაინდერების კარადა	ცალი	1.00	212.40	212.4
33	2220-2596	გასაღების საკიდი კარადა	ცალი	1.00	125.08	125.08
34	2220-2597	ბიბლიოთეკის კარადა	ცალი	3.00	212.40	637.2
35	2220-2598	ბიბლიოთეკის მაგიდა	რულონი	3.00	153.40	460.2
36	2220-2599	შეხვედრების ოთახის მაგიდა	რულონი	1.00	236.00	236
37	2220-2600	საბავშვო ოთახის სკამი	ცალი	12.00	47.20	566.4
38	2220-2601	საბავშვო ოთახის მაგიდა	ცალი	6.00	118.00	708
39	2220-3546	ონკანი UD 038	ცალი	12.00	82.45	989.4
40	2220-3559	შემრევი ონკანი აბაზ/საშხაპის LONG SHOWER	ცალი	17.00	69.84	1187.28
41	2220-3561	კედლის საათი	ცალი	2.00	11.80	23.6
42	2220-3562	სიგარეტის ურნა (ლითონის)	ცალი	3.00	29.50	88.5
43	2220-3563	ნაგვის ურნა სამზარეულოს პედლიანი	ცალი	3.00	16.52	49.56
44	2220-3566	თეფში	ცალი	20.00	1.18	23.6
45	2220-3567	თეფში ღრმა	ცალი	20.00	1.18	23.6
46	2220-3568	ჯამი თავსახურით 15ლ	ცალი	3.00	7.08	21.24
47	2220-3570	საუთარო მაგიდა	ცალი	10.00	82.60	826
48	2220-3571	სარეცხის საშრობი	ცალი	20.00	35.40	708
49	2220-3846	2/E39054 საინფორმაციო - კორპის დაფა 90*120	ცალი	7.00	41.26	288.82
50	2220-3870	ფეხსაწმენდი, ალუმინის ჩარჩოთი, ქეჩით, 88X54სმ	ცალი	20.00	144.49	2889.8
51	2220-3871	პირსახოცი დიდი 70*140	ცალი	28.00	6.57	183.96
52	2220-3872	პირსახოცი პატარა 50*90	ცალი	11.00	12.98	142.78
53	2220-4094	საბანი	ცალი	52.00	29.00	1508
54	2220-4095	ლეიბი	ცალი	52.00	29.00	1508
55	2220-2615	კარადა	ცალი	35.00	37.14	1299.9
56	2220-2616	კომოდი	ცალი	35.00	2.14	74.9
57	2220-2617	ქურნალის პატარა მაგიდა	ცალი	35.00	4.29	150.15
58	2220-2618	სკამები	ცალი	70.00	1.07	74.9
59	2220-2619	სამზარეულოს მაგიდა 6 სკამით	ცალი	6.00	85.00	510
60	2220-2620	გამჭურა	ცალი	6.00	133.33	799.98
61	2220-2621	ხის საწოლი	ცალი	75.00	9.33	699.75
62	2220-3135	გასაშლელი საწოლები	ცალი	100.00		0
63	2220-3136	სამზარეულოს კომპლექტი	ცალი	60.00		0
64	2220-3137	ლეიბი	ცალი	59.00		0
65	2220-3138	ეგლი	ცალი	1.00		0
66	2230-2411	როუტერი TP-LINK TL-WR841N (WIRELESS N300 ROUTER)	ცალი	2.00	52.00	104

67	2230-2412	მიმღები TV Star DVB-T2 525 STB + Adapter SCART to 3x RCA	ცალი	2.00	72.00	144
68	2230-2413	უწყვეტი ღენის წყარო INTEX - IT-650M Maestro UPS, 650VA	ცალი	8.00	75.00	600
69	2230-4347	NEOSAT N1400HD PLUS	ცალი	5.00	35.00	175
70	2230-4348	STARX QUAD L04	ცალი	4.00	20.00	80
71	2230-4349	DISEQC T.S 2015	ცალი	4.00	2.00	8
72	2240-1257	შიდა უძრავი ბაღე 1.4 X 0.78 (საქ. კოდი 0014)	ცალი	2.00	35.40	70.8
73	2240-1258	შიდა უძრავი ბაღე 1.4 X 0.73 (საქ. კოდი 0014/1)	ცალი	5.00	34.69	173.45
74	2240-1259	შიდა უძრავი ბაღე 0.81 X 0.43 (საქ. კოდი 0014/2)	ცალი	11.00	21.24	233.64
75	2240-1260	შიდა უძრავი ბაღე 1.15 X 0.43 (საქ. კოდი 0014/3)	ცალი	1.00	18.88	18.88
76	2240-1261	შიდა უძრავი ბაღე 1.4 X 0.43 (საქ. კოდი 0014/4)	ცალი	1.00	33.04	33.04
77	2240-2383	ჩაიდანს ემაღის 2 ლგ	ცალი	61.00	13.31	811.91
78	2240-2384	ურნა ნაგვის	ცალი	6.00	16.52	99.12
79	2240-2385	კონტეინერი	ცალი	5.00	12.20	61
80	2240-2388	მეგაღის ღანა	ცალი	20.00	0.50	10
81	2240-2393	ტაფა ტეფაღის 28 სმ	ცალი	66.00	31.06	2049.96
82	2240-2410	TV საკიღი X-DIGITAL 30-50" PLB118M Black	ცალი	2.00	57.00	114
83	2240-2414	ჰორიზონტაღური ფარღა - ჟაღუღი	ცალი	141.00	22.59	3185.19
84	2240-2422	ს/ნ წნეღის აჰარაღი	ცალი	2.00	28.08	56.16
85	2240-2426	პინგპონგის ჩოგანი	ცალი	1.00	45.00	45
86	2240-2427	პინგპონგის ბურთი (მაღიღის ჩოგბურთიღ)	ცალი	4.00	1.00	4
87	2240-2437	მაღაღი წნეღით სარეცხი AQT 33-11	ცალი	1.00	185.00	185
88	2240-2438	აკუმულაღორი 2 x 14.4?, Ni-Cd/1.2Aღ, ჩემოღანი 50G175	ცალი	1.00	162.00	162
89	2240-2439	სახეღი მანქანა კუთხიღ 860ვგ, ღისკი 125 x 22.2 მმ	ცალი	1.00	139.00	139
90	2240-2441	კიბე აღუმიღის 010292 drabina 2*9 corda	ცალი	1.00	270.01	270.01
91	2240-2442	შესაღუღეღელი აჰარაღი ვაკუუმიღ	ცალი	1.00	93.99	93.99
92	2240-2584	სასაწყოღე თაროღე	ცალი	19.00	153.40	2914.6
93	2240-2587	ცარცის ღაფა კეღელღე ღასაკიღი	ცალი	1.00	118.00	118
94	2240-3883	ფეხბურთიღ ბურთი	ცალი	5.00	35.00	175
95	2240-3884	ფრეხბურთიღ ბურთი	ცალი	2.00	30.00	60
96	2240-3885	კაღათბურთიღ ბურთი	ცალი	1.00	30.00	30
97	2240-3886	პინპონგის ჩოგნეღის კომპღეღეტი	ცალი	5.00	25.00	125
98	2240-3887	პინპონგის ბურთი	ცალი	20.00	0.50	10

99	2240-3926	ტაფა	ცალი	50.00	37.64	1882
100	2240-3927	თეფში ღ20	ცალი	100.00	1.18	118
101	2240-3928	თეფში ღ17	ცალი	100.00	1.18	118
102	2240-3929	ჩანგალი	ცალი	200.00	1.18	236
103	2240-3930	ღანა	ცალი	28.00	1.18	33.04
104	2240-3931	ჩაის კოვზი	ცალი	100.00	0.94	94
105	2240-3932	ჩაის ჭიქა	ცალი	100.00	2.36	236
106	2240-3933	თეთრეულის კომპლექტი (ფერადი)	ცალი	300.00	19.95	5985
107	2240-3934	ბალიში 70X70 სმ	ცალი	100.00	9.00	900
108	2240-4429	ტუმბო "???????? ?????" 55ლ/წთ-35მ. ?	ცალი	1.00	465.00	465
109	2240-2602	საბავშვო ოთახის ბოულინგის კომპლექტი	ცალი	2.00	236.00	472
110	2240-2624	სამზარეულოს ნაკრები	ცალი	90.00	0.47	42.3
111	2240-2626	პლელი (ბამბის)	ცალი	94.00	0.17	15.98
112	2240-2627	საბანი	ცალი	72.00	0.26	18.72
113	2240-2629	სინთეტიკური ბალიში	ცალი	57.00	0.12	6.84
114	2240-2630	წყლის დამზოგველი ონკანი	ცალი	32.00	5.74	183.68
		ჯამი		2,780.00		57392.9

დანართი N1-3

სოფელ მარტყოფის თავშესაფრის მამიებელთა მიმღებ ცენტრში არსებული უძრავი და მოძრავი მატერიალური ფასეულობები						
რიგითი N:	ანგარიში	ბუღალტრული დასახელება	ზომის ერთეული	რაოდენობა	ერთეულის ღირებულება	სულ ღირებულება
1	10-106	ბალახის საკრეჭი აგრეგატი (ბალახის სათიბელა ბენზინზე მომუშავე BC-415B დამათ. 3 ფირით "ROYAL",	ცალი	1.00	220.00	220
2	10-1084	ტუმბო ხის საძინებლის (ექსპლუატაციაში ნამყოფი),	ცალი	1.00	55.00	55
3	10-1163	მწერებისაგან დამცავი ბაღე ? მოძრავი ფანჯრის,ნიკოლოზ მაჭავარიანი	კვ.მ	15.40	47.19	726.726
4	10-1164	მწერებისაგან დამცავი ბაღე ? მოძრავი კარის,ნიკოლოზ მაჭავარიანი	კვ.მ	19.60	104.73	2052.708
5	10-168	ბალიში,ნიკოლოზ მაჭავარიანი	ცალი	75.00	6.00	450
6	10-169	ადიელა,ნიკოლოზ მაჭავარიანი	ცალი	61.00	7.00	427
7	10-170	კოვში სუფრის ჩაის,ნიკოლოზ მაჭავარიანი	ცალი	174.00	1.10	191.4
8	10-171	ვედრო პლასმასის,ნიკოლოზ მაჭავარიანი	ცალი	5.00	5.00	25
9	10-172	ტაშიკი პლასმასის,ნიკოლოზ მაჭავარიანი	ცალი	5.00	6.00	30
10	10-173	ნიჟარა სიფონით,ნიკოლოზ მაჭავარიანი	ცალი	1.00	23.00	23
11	10-174	მაგიდის ჩოგანი,ნიკოლოზ მაჭავარიანი	ცალი	8.00	4.00	32
12	10-175	კალათბურთის ბურთი,ნიკოლოზ მაჭავარიანი	ცალი	15.00	3.00	45
13	10-176	კალათბურთის ფარის ბაღე,ნიკოლოზ მაჭავარიანი	ცალი	2.00	4.00	8
14	10-177	ფეხბურთის ბურთი,ნიკოლოზ მაჭავარიანი	ცალი	8.00	3.00	24
15	10-499	გამჭურა ბეკო (CSG 63011 GW),	ცალი	1.00	479.00	479
16	10-500	მტვერსასრუტი (BKS 2124),	ცალი	1.00	179.00	179
17	10-501	მიკროტალღური ლუმელი (MWC 2010 EX),	ცალი	2.00	169.00	338
18	10-581	ვენტილიატორი GEEPAS ფირმის (ექსპლუატაციაში ნამყოფი),	ცალი	2.00	35.00	70
19	10-582	ხორცის მანქანა sinbo (ექსპლუატაციაში ნამყოფი)	ცალი	1.00	60.00	60
20	10-583	ტელევიზორი Panasonic (ექსპლუატაციაში ნამყოფი),	ცალი	1.00	120.00	120

21	10-584	ტელევიზორი Philips + DVD D2-3 (ექსპლუატაციაში ნამყოფი)	ცალი	1.00	50.00	50
22	10-585	ტელევიზორი PictureTel (სამსუზნგი),(ექსპლუატაციაში ნამყოფი) ,	ცალი	1.00	100.00	100
23	10-587	ტელეფონი (ექსპლუატაციაში ნამყოფი),	ცალი	1.00	15.00	15
24	10-588	უთო Beko (ექსპლუატაციაში ნამყოფი),	ცალი	4.00	30.00	120
25	10-591	მაცივარი General Electric პატარა (ექსპლუატაციაში ნამყოფი),	ცალი	1.00	250.00	250
26	10-592	მაცივარი Bosh პატარა (ექსპლუატაციაში ნამყოფი),	ცალი	1.00	250.00	250
27	10-593	მაცივარი Nobel პატარა (ექსპლუატაციაში ნამყოფი),	ცალი	1.00	250.00	250
28	10-594	მაცივარი MUTAS (ექსპლუატაციაში ნამყოფი ღმზინებული),	ცალი	1.00	350.00	350
29	10-595	მაცივარი Samsung 2 კამერიანი (ექსპლუატაციაში ნამყოფი),	ცალი	1.00	450.00	450
30	10-596	მაცივარი Bosh 2 კამერიანი (ექსპლუატაციაში ნამყოფი),	ცალი	1.00	400.00	400
31	10-597	მაცივარი პატარა (ექსპლუატაციაში ნამყოფი),	ცალი	1.00	250.00	250
32	10-598	მაცივარი პატარა (ექსპლუატაციაში ნამყოფი),	ცალი	1.00	120.00	120
33	10-602	მგვერსასრუტი Beko (ექსპლუატაციაში ნამყოფი)	ცალი	2.00	120.00	240
34	10-603	დენის გამათბობელი (ექსპლუატაციაში ნამყოფი),	ცალი	1.00	60.00	60
35	10-604	დენის ქურა (ექსპლუატაციაში ნამყოფი)	ცალი	5.00	20.00	100
36	10-606	სარეცხი მანქანა Beko 5 კგ (ექსპლუატაციაში ნამყოფი),	ცალი	4.00	420.00	1680
37	10-608	რესივერი NextStar YE-5000 გამართული (ექსპლუატაციაში ნამყოფი)	ცალი	1.00	20.00	20
38	10-609	რესივერი STAR TRACK SR 55X გამართული (ექსპლუატაციაში ნამყოფი),	ცალი	1.00	20.00	20
39	10-610	რესივერი STAR TRACK SR-55X გამართული (ექსპლუატაციაში ნამყოფი),	ცალი	1.00	20.00	20
40	10-611	რესივერი STAR TRACK SR-55X გამართული (ექსპლუატაციაში ნამყოფი)	ცალი	1.00	20.00	20

41	10-612	სათვალთვალო მონიტორი CTX EX702F გამართული (ექსპლუატაციაში ნამყოფი)	ცალი	1.00	50.00	50
42	10-613	კომპიუტერი კომპლექტი (ექსპლუატაციაში ნამყოფი) პროცესორი (დაზიანებული) გაუმართავი, მონიტორი Hp L1950G გამართული,	ცალი	1.00	60.00	60
43	10-615	კომპიუტერი, კომპლექტი (ექსპლუატაციაში ნამყოფი), პროცესორი გამართული, მონიტორი ViewSonic Va916-2 გამართული	ცალი	1.00	160.00	160
44	10-616	ლეპტოპი HP Compaq nx9030 (ექსპლუატაციაში ნამყოფი),	ცალი	1.00	100.00	100
45	10-617	პრინტერი HP LaserJet 1020,	ცალი	1.00	70.00	70
46	10-618	პრინტერი HP Photosmart Plus გამართული (ექსპლუატაციაში ნამყოფი),	ცალი	1.00	100.00	100
47	10-619	პრინტერი HP LaserJet 1200 გამართული (ექსპლუატაციაში ნამყოფი),	ცალი	1.00	70.00	70
48	10-621	გამქურა Beko ექსპლუატაციაში ნამყოფი,	ცალი	7.00	320.00	2240
49	10-622	დასაკეცი საწოლი (ექსპლუატაციაში მყოფი)	ცალი	13.00	70.00	910
50	10-623	კარაბა ტანსაცმლის სარკეებით (ექსპლუატაციაში ნამყოფი),	ცალი	21.00	350.00	7350
51	10-624	კარაბა (ექსპლუატაციაში ნამყოფი)	ცალი	1.00	80.00	80
52	10-625	კარაბა ღია (ექსპლუატაციაში ნამყოფი),	ცალი	1.00	65.00	65
53	10-626	კარაბა ნახევრად დახურული (ექსპლუატაციაში ნამყოფი),	ცალი	1.00	65.00	65
54	10-627	საოფისე მაგიდა ღიდი (ექსპლუატაციაში ნამყოფი)	ცალი	24.00	70.00	1680
55	10-628	საოფისე მაგიდა პატარა (ექსპლუატაციაში ნამყოფი),	ცალი	38.00	40.00	1520
56	10-629	საწერი მაგიდა საშუალო (ექსპლუატაციაში ნამყოფი),	ცალი	4.00	60.00	240
57	10-630	საკომფერენციო მაგიდა ღიდი (ექსპლუატაციაში ნამყოფი),	ცალი	1.00	180.00	180
58	10-631	სამზარეულოს მაგიდა (ექსპლუატაციაში ნამყოფი),	ცალი	7.00	85.00	595
59	10-632	სამზარეულოს მაგიდა გასაშლელი (ექსპლუატაციაში ნამყოფი),	ცალი	10.00	70.00	700

60	10-635	ტელევიზორის მაგიდა (ექსპლუატაციაში ნამყოფი),	ცალი	1.00	40.00	40
61	10-636	ჩოგბურთის მაგიდა (ექსპლუატაციაში ნამყოფი),	ცალი	1.00	300.00	300
62	10-637	ჟურნალის მაგიდა მინის (ექსპლუატაციაში ნამყოფი),	ცალი	2.00	140.00	280
63	10-638	ჟურნალის მაგიდა ხის (ექსპლუატაციაში ნამყოფი),	ცალი	1.00	35.00	35
64	10-639	ჟურნალის მაგიდა მინის (ექსპლუატაციაში ნამყოფი),	ცალი	1.00	160.00	160
65	10-640	სამეული დივანი+2 სავარძელი მომწვანო ფერის (ექსპლუატაციაში ნამყოფი),	ცალი	1.00	300.00	300
66	10-641	სამედიცინო ტახტი (ექსპლუატაციაში ნამყოფი)	ცალი	1.00	80.00	80
67	10-642	საწოლი ხის მაგრასით (ექსპლუატაციაში ნამყოფი),ნიკოლოზ მაჭავარიანი	ცალი	57.00	100.00	5700
68	10-643	ტუმბო ხის საძინებლის (ექსპლუატაციაში ნამყოფი),ნიკოლოზ მაჭავარიანი	ცალი	59.00	55.00	3245
69	10-644	ტუმბო (ექსპლუატაციაში ნამყოფი),ნიკოლოზ მაჭავარიანი	ცალი	13.00	30.00	390
70	10-645	საოფისე თარო 5 განყოფილებიანი, (ექსპლუატაციაში ნამყოფი),ნიკოლოზ მაჭავარიანი	ცალი	24.00	65.00	1560
71	10-646	სკამი ტყავის ზედაპირით (ექსპლუატაციაში ნამყოფი),ნიკოლოზ მაჭავარიანი	ცალი	25.00	60.00	1500
72	10-647	სკამი სამზარეულოს (ექსპლუატაციაში ნამყოფი),ნიკოლოზ მაჭავარიანი	ცალი	39.00	25.00	975
73	10-648	სკამი პლასმასის (ექსპლუატაციაში ანმყოფი),ნიკოლოზ მაჭავარიანი	ცალი	20.00	15.00	300
74	10-650	სკამი საოფისე (ექსპლუატაციაში ნამყოფი),ნიკოლოზ მაჭავარიანი	ცალი	52.00	20.00	1040
75	10-651	ტანსაცმლის საკიდი რკინის (ექსპლუატაციაში ანმყოფი),	ცალი	7.00	25.00	175
76	10-652	ნიჟარა სამზარეულოს 2 განყოფილებიანი (ექსპლუატაციაში ნამყოფი)	ცალი	7.00	30.00	210
77	10-653	სეიფი (ექსპლუატაციაში ნამყოფი)	ცალი	1.00	80.00	80
78	10-654	ურნა პლასმასის (ექსპლუატაციაში ნამყოფი)	ცალი	6.00	7.00	42

79	10-655	საშრობი განსაცმლის ლითონის (ექსპლუატაციაში ნამყოფი,ნიკოლოზ მაჭავარიანი	ცალი	12.00	20.00	240
80	10-656	სამზარეულო გარნიგური (ექსპლუატაციაში ნამყოფი) ,	ცალი	3.00	350.00	1050
81	10-659	კედლის საათი (ექსპლუატაციაში ნამყოფი),	ცალი	2.00	8.00	16
82	10-660	გასაშლელი კიბე (ექსპლუატაციაში ნამყოფი),	ცალი	1.00	20.00	20
83	10-661	ცეცხლმაქრი ფხვნილოვანი 2 კგ,	ცალი	45.00	25.00	1125
84	10-662	ცეცხლმაქრი ნახშიროქანგოვანი 5 კგ.,	ცალი	23.00	85.00	1955
85	10-663	ცეცხლმაქრი ფხვნილოვანი აგრეგატით 50 კგ	ცალი	1.00	450.00	450
86	10-664	სახანძრო სტენდი (ექსპლუატაციაში ნამყოფი),	ცალი	1.00	150.00	150
87	10-77	ჩაიდან (ექსპლუატაციაში ნამყოფი),ნიკოლოზ მაჭავარიანი	ცალი	29.00	8.00	232
88	10-78	ქვაბი სხვადასხვა ზომის,ნიკოლოზ მაჭავარიანი	ცალი	99.00	9.00	891
89	10-79	ტაფა,ნიკოლოზ მაჭავარიანი	ცალი	3.00	16.00	48
90	10-80	დანა ღიდი,ნიკოლოზ მაჭავარიანი	ცალი	58.00	2.00	116
91	10-81	დანა სუფრის,ნიკოლოზ მაჭავარიანი	ცალი	91.00	0.80	72.8
92	10-82	ჩანგალი,ნიკოლოზ მაჭავარიანი	ცალი	43.00	0.70	30.1
93	10-83	სამზარეულოს კრებული,ნიკოლოზ მაჭავარიანი	ცალი	4.00	12.00	48
94	10-84	ღროშა,ნიკოლოზ მაჭავარიანი	ცალი	2.00	120.00	240
95	10-85	საბანი,ნიკოლოზ მაჭავარიანი	ცალი	70.00	18.00	1260
96	10-86	ლეიბი,ნიკოლოზ მაჭავარიანი	ცალი	51.00	20.00	1020
97	04-236(04)	ლეიბი (ბამბის),	ცალი	50.00	28.50	1425
98	04-237(04)	საბანი (ბამბის),	ცალი	50.00	30.00	1500
99	04-238(04)	პლედი (გადასაფარებელი)	ცალი	45.00	39.00	1755
100	1627-2166	სილიკონი SISTA 310 მლ აკვარიუმი	ცალი	2.00	7.76	15.52
101	1627-2386	ჭიქა ჩაის 250 გრ	ცალი	32.00	1.00	32
102	1627-2387	ჭიქა წყლის 250 გრ	ცალი	71.00	0.55	39.05
103	1627-2389	ჩანგალი	ცალი	17.00	0.50	8.5
104	1627-2391	ჩაის კოვზი	ცალი	40.00	0.65	26
105	1627-2394	თეფში ღიდი ღიაშეკრი 20 სმ	ცალი	68.00	1.00	68
106	1627-2395	თეფში პატარა ღიაშეკრი 18 სმ	ცალი	67.00	1.00	67
107	1627-2396	ელ. ვაზნა	ცალი	6.00	17.00	102
108	1627-2397	ეკო. ნათურა MQ BW	ცალი	10.00	16.00	160
109	1627-2401	ნათურა YWV 10 W - 2D	ცალი	2.00	12.00	24
110	1627-2402	გაღამრთველი VIKO CARMEN 1-ნი თეთრი	ცალი	2.00	5.00	10
111	1627-2403	გაღამრთველი VIKO CARMEN 2-ნი თეთრი	ცალი	1.00	5.50	5.5

112	1627-2406	??47-29? IP 25A 4,5?? ?-?? C "IEK"	ცალი	1.00	18.00	18
113	1627-2419	EM-820 სასწრ ღახმ გრამვატ ჩანთა	ცალი	2.00	143.31	286.62
114	1627-2420	გლუკომეტრი " ვან თაჩ სელექტი სიმფლ " ჩხირების გარეშე	ცალი	2.00	47.74	95.48
115	1627-2436	SOC15-5767 დამაგრებლებელი Linus 5-ადგილიანი 5 მტრ კაბელით დამიწებით	ცალი	5.00	12.30	61.5
116	1627-2440	ნაკრები ინსტრუმენტების 108ც	ცალი	1.00	235.00	235
117	1627-2443	შლანგი სარეცხი მანქანის L=1500 მმ. d 9?16-3/4" ?/?	ცალი	9.00	6.40	57.6
118	1627-2444	გადამყვანი 9559-AY-KA Universal adapter	ცალი	10.00	2.75	27.5
119	1627-2446	ანკერის ჭანჭიკი კავით 3.07- 10x50- 400	ცალი	6.00	0.65	3.9
120	1627-2447	შლანგი მოსარწყავი ECONO8. IC 3/4" 50 მ.	ცალი	2.00	89.90	179.8
121	1627-2448	შემაერთებელი შლანგის 3/4"	ცალი	2.00	3.90	7.8
122	1627-2449	კონექტორი შლანგის ფუნქ. "????" 3/4"	ცალი	4.00	4.90	19.6
123	1627-2450	საწმენდი კაბელი კანალიზაციის მილის 8მ x 10მმ 34D308	ცალი	1.00	36.90	36.9
124	1627-2451	ფოცხი	ცალი	3.00	21.90	65.7
125	1627-2452	ბარი GU15002-392 "კომპლექტი"	ცალი	2.00	7.90	15.8
126	1627-2453	თოხი	ცალი	3.00	9.95	29.85
127	1627-2455	გასაღები მილის "1.5"	ცალი	1.00	20.90	20.9
128	1627-2456	ქანჩის გასაღები რეგულირებადი ლითონის 15"	ცალი	1.00	31.90	31.9
129	1627-2457	ნიჩაბი GU15002-390 "კომპლექტი"	ცალი	3.00	7.90	23.7
130	1627-2458	ტარი ნიჩაბის 20*1500 მმ (არყის ხე)	ცალი	2.00	3.15	6.3
131	1627-2485	ხელთათმანი ა/სტ. N2 M...	ცალი	5.00	0.23	1.15
132	1627-2733	დიდი ზომის პირსახოცი	ცალი	22.00	8.30	182.6
133	1627-3545	ყურმილი პლასტმასის shower head ckj-h001	ცალი	1.00	6.60	6.6
134	1627-3549	ჯაგრისი გორსული ფოლადის 80მმ დაბოლოება 6მმ	ცალი	1.00	5.68	5.68
135	1627-3550	საცმი ლითონის სახეხი მანქანისთვის 100მმ/14x2	ცალი	2.00	5.67	11.34
136	1627-3551	გეთი - 2T ორ ტაქტიანი ძრ, ბენზოხერხებისათვის, API TC	ცალი	4.00	13.04	52.16
137	1627-3553	ბალახის საკრეჭის დისკო ლით (ვერცხ. ფერი) 255 მმ. 40 კბ. (RTRMAX)	ცალი	6.00	16.84	101.04

138	1627-3554	შლანგიTAQ-GRIF H 1/2-M10x1-L37-450	ცალი	12.00	10.19	122.28
139	1627-3555	შლანგიTAQ HG-1212-600	ცალი	2.00	10.48	20.96
140	1627-3556	შლანგიTAQ HG-1212-450	ცალი	2.00	8.25	16.5
141	1627-3557	კომპლექტი საკეცის ლით კარის შავი	ცალი	1.00	28.03	28.03
142	1627-3558	მექანიზმი კარის153/P25 PVC ?მ?N S?L?ND?RL? K?L?T BARELS?Z	ცალი	1.00	21.17	21.17
143	1627-3569	უნიგამის ჯაგრისი	ცალი	30.00	2.36	70.8
144	1627-3707	სარეცხი მაქანის დამცავი	ცალი	17.00	11.80	200.6
145	1627-3873	ეკო ნათურა E27 6500K 85ვტ	ცალი	2.00	6.79	13.58
146	1627-3876	GO-9261 E27 PORCELAIN LAMPHOLDER	ცალი	4.00	0.89	3.56
147	1627-3881	საკეცის გულანა	ცალი	29.00	8.00	232
148	1627-3882	ელექტრო სამკაპა	ცალი	23.00	4.00	92
149	1627-3996	ხელსახოცი რულონი PREMIUM 21 ST3	ცალი	120.00	5.78	693.6
150	1627-4059	კალგონი სარეცხი მანქანის სპირალზე ნადების საწ. სამ. 550გრ.	ცალი	30.00	8.85	265.5
151	1627-4060	სეიფგარდი გვირილა 72X90	ცალი	42.00	1.38	57.96
152	1627-4061	PERSIL 1.5KG*9 სარეცხი ფხვნილი	ცალი	10.00	8.02	80.2
153	1627-4062	სეიფგარდი კლასიკი 72X90	ცალი	51.00	1.38	70.38
154	1627-4063	ჭურჭლის ქელე FAIRY 1500GR*2	ცალი	7.00	4.67	32.69
155	1627-4064	ტუალეტის ქაღალდი ჯუმბო ST4	ცალი	56.00	2.83	158.48
156	1627-4313	ელ. დამბგრძელებელი კოჭზე CCA 3X1.5 35mt	ცალი	1.00	85.00	85
157	1627-4314	გამანაწილებელი Continental Adaptor plug BLACK 4/104	ცალი	5.00	2.00	10
158	1627-4315	გამანაწილებელი (შავი)ATLAS 4/102 LIDER	ცალი	10.00	1.40	14
159	1627-4316	Defender ქსელის ფილგრი E530, 5 ჩასართველით 3,0m	ცალი	3.00	10.60	31.8
160	1627-4317	Defender ქსელის ფილგრი E330, 3 ჩასართველით 3,0m	ცალი	2.00	8.80	17.6
161	1627-4318	დამბგრძელებელი PROF 3x3x16ა	ცალი	1.00	9.10	9.1
162	1627-4319	რობეტი VIKO CARMEN კრემი	ცალი	16.00	3.10	49.6
163	1627-4320	გადამრთველი VIKO KARRE 1-ნი თეთრი	ცალი	13.00	4.30	55.9
164	1627-4321	გადამრთველი VIKO KARRE 2-ნი თეთრი	ცალი	12.00	4.80	57.6
165	1627-4322	ბუა ბალახის საკრეჭის 2.4mm ? 15m კვადრ RD	ცალი	2.00	7.50	15
166	1627-4323	კონექტორი 3/4" - STOP, WL-2150	ცალი	2.00	3.40	6.8
167	1627-4324	ქურო შემაერთი 3/4", WL-2110	ცალი	5.00	2.00	10

168	1627-4325	პისტოლეტი ლით, 8 ფუნქც, ECO-2038	ცალი	2.00	14.50	29
169	1627-4326	სეკატორი ჭედური ?? 1245	ცალი	1.00	13.80	13.8
170	1627-4327	ცული გარით fiberglass 600g TMP	ცალი	1.00	22.00	22
171	1627-4328	ფიწალი	ცალი	2.00	9.15	18.3
172	1627-4329	სახელები/ნიშები 38მმ 1200მმ Top Garden	ცალი	5.00	3.95	19.75
173	1627-4330	ნაკრები ბურღ.ლით და ბეგ RD ქ1.5-10mm. 17 ც.	ცალი	1.00	19.90	19.9
174	1627-4331	დისკო საჭრელი Novorapid 125x1,0x22მმ Metabo	ცალი	2.00	2.95	5.9
175	1627-4332	ჩაქევი ხის გარით 300g GD	ცალი	1.00	4.57	4.57
176	1627-4333	ჩაქევი ლურსმნის საძრობით 16OZ(29mm/450g)	ცალი	1.00	11.35	11.35
177	1627-4334	ხერხი 500mm bi-material TMP	ცალი	1.00	18.28	18.28
178	1627-4335	ხერხი პლასტმასის ჩარჩოთი 300MM	ცალი	1.00	20.63	20.63
179	1627-4336	სათადარიგო პირები ლით.საჭრ.ხერხის	ცალი	2.00	2.90	5.8
180	1627-4337	ხელთათმანი თეთრი პოლიესტერის ნარინჯი პოლიურეთანით დაფარული	ცალი	6.00	1.10	6.6
181	1627-4338	თვითმჭრელი შთითლ 3,5?45 (500 ც.) - ველრო Tech-Krep 100094	შეკვრა	1.00	15.00	15
182	1627-4339	გვარლი საწმენდი წყალსადენის 10მ. 2.0*9MM*10M 264-50102	ცალი	1.00	30.49	30.49
183	1627-4340	ჯაგრისი ავტომობილის, ტელესკ. 170სმ, ES2353 გადამრთველი	ცალი	1.00	35.00	35
184	1627-4350	TRON 900 JELLY WHITE 100M RG6 COAXIAL CABLE	ცალი	1.00	35.00	35
		ჯამი		2526		61607.784

დანართი N1-4

სოფელ მარტყოფის თავშესაფრის მამიებელთა მიმღებ ცენტრში არსებული უძრავი და მოძრავი მატერიალური ფასეულობები							
რიგითი N:	ანგარიში	ბუღალტრული დასახელება		1	საწყისი საბალანსო ღირებულება	ერთეულის საბალანსო ღირებულება	სულ ღირებულება
1	08-1103	პერსონალური კომპიუტერი	ცალი	1.00	930.00		
2	08-1107	კომპიუტერი	ცალი	1.00	865.00		
3	08-34	კომპიუტერის კომპლექტი	ცალი	1.00	1,655.60		
4	08-35	კომპიუტერის კომპლექტი	ცალი	1.00	1,520.00		
5	08-38	კომპიუტერის კომპლექტი Dual Core E2200 2.2GHz 1M 800MHz BOX	ცალი	1.00	1,122.45		
		ჯამი		5.00	6,093.05		